
 

 

 

 
NAŠE č.j.: VS 88/015/001/2014-7/LOG/510 

VYŘIZUJE: Ing. Karel Bazalka 

TELEFON:  353 240 801 

                      721 845 982 

E-MAIL:  kbazalka@vez.ost.justice.cz 

 

 

 

V Ostrově dne 31.07. 2014 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 18 odst. 5 zák. č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní  1672/1a, 140 67 Praha 4, 

Věznice Ostrov, za kterou jedná na základě pověření č.j.: VS 5/028/001/2014-50/PRV/080 ze dne 

31.1.2014  Vrchní rada plk. Mgr. Milan Kubíček, ředitel Věznice Ostrov, Vykmanov 22, 363 50 

Ostrov, vyzývá k předložení nabídky pro zakázku s názvem: 

 

„OSTROV – NÁKUP OLEPOVAČKY  HRAN“ 
 

 

I. Identifikační údaje zadavatele: 
 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a , 140 67 Praha 4   

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

za kterou jedná na základě pověření č.j.: VS 5/028/001/2014-50/PRV/080 ze dne 31.1.2014  

Vrchní rada plk. Mgr. Milan Kubíček, ředitel Věznice Ostrov, Vykmanov 22, 363 50 Ostrov 
 

Adresa pro doručování:  

Vězeňská služba České republiky 

Věznice Ostrov 

Vykmanov 22 

Poštovní přihrádka 100 

363 50 Ostrov 
 

Kontaktní osoba, která poskytne bližší informace k veřejné zakázce: 

Bc.  Jiří Blasl – tel: 353240829, email: jblasl@vez.ost.justice.cz 

Ing. Karel Bazalka – tel: 353240801, email: kbazalka@vez.ost.justice.cz    
 

 

 

 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Ostrov 

Vykmanov 22, poštovní přihrádka 100, 363 01  Ostrov 

Tel.: 353 240 511, Fax: 353240 650, ISDS: 998d4zx 

mailto:ohabada@vez.cbu.justice.cz


 2 

II. Předmět veřejné zakázky: 
 

a) Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1ks olepovačky hran. Kompletní olepovačka hran a 

veškeré ostatní komponenty musí být nové, dosud nepoužité a originální.  

 

b) Další požadované technické parametry olepovačky hran jsou: 

- olepování hrany – druhy: melamin, ABS, PVC, HPL 

- rychlost podávacího pásu – 5 m/min. 

- tloušťka hrany v roli od 0,3 – 2 mm 

- tloušťka materiálu v pruzích (nákližek) od 1 – 2 mm, 

- tloušťka min./max. dílce – 8 – 40 mm 

- minimální délka dílce 120 mm 

- minimální šířka dílce 75 mm 

- agregát pro automatické podávání hrany v roli 

- pneumatické nůžky pro sekání hrany o tloušťce 2 mm a výšce 45 mm 

- ořezávání (kapování) předního a zadního přesahu hrany 

- rádiusové frézování hran od 1 do 2 mm 

- plošné cidliny pro finální začištění dílců od přebytků lepidla 
 

c) Součástí předmětu veřejné zakázky je doprava olepovačky hran na adresu pro doručování 

zadavatele, instalování, její seřízení a předvedení, včetně jejího uvedení do funkčního stavu, 

provedení 1 denního zkušebního provozu, zaškolení 2 pracovníků obsluhy a dodání dokladů 

umožňujících řádné používání olepovačky hran v českém jazyce. Zadavatel požaduje předat tyto 

doklady k olepovačce hran: dodací list, revizní zprávu, bezpečnostní pokyny, návod k užívání a 

obsluze, záruční a servisní list, schéma zapojení, katalog náhradních dílů a prohlášení o shodě 

podle zvláštního právního předpisu. Veškerá dokumentace k olepovačce hran bude zadavateli 

předána v českém jazyce. 
 

d) Čas plnění je stanovena do 60 dní od podpisu smlouvy. Místo plnění veřejné zakázky je na 

adrese zadavatele uvedené v čl. 1 této výzvy, objekt budovy „Výrobní hala II“ (budova bez 

č.p./č.e. na par.č. 39 v katastrálním území Vykmanov u Ostrova, v obci Ostrov). 

 

 

III. Požadované kvalifikační předpoklady: 
 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. Požaduje-li zadavatel 

před uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace, je dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, povinen je předložit.  
 

a) Profesní kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží: 
 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštního právního předpisu v rozsahu odpovídajícím 

předmětu zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

na tyto činnosti: 

 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 

b) Technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží: 
 

- popisy a fotografie věci určené k dodání (včetně uvedení konkrétní značky a typu olepovačky 

hran, podrobného technického popisu nabízeného stroje odpovídajícího zadávacím podmínkám 

a fotografie z čelního, bočního a zadního pohledu).  

- ES prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

 

 



 3 

IV. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek: 
 

a) Zadavatel stanoví, že nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídkové ceny za celý předmět zakázky popsaný v čl. II. této výzvy. 
 

b) Hodnocená cena bude uvedena v korunách českých bez DPH v návrhu kupní smlouvy 

předloženém v nabídce uchazečem. 

 

 

V. Požadavky na zpracování nabídky 
 

a) Nabídka musí obsahovat: 
  

1. obsah nabídky (každý list nabídky bude očíslován a listy spojeny způsobem, který 

zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi, v obsahu bude popsána posloupnost dokumentů 

včetně jejich umístění pomocí čísel stran), 

2. krycí list nabídky s identifikačními údaji dodavatele (jméno/název, sídlo/místo podni-

kání, kontaktní adresa, IČO, DIČ, bylo–li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná 

jednat za dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu) 

3. nabídkovou cenu a popis předmětu plnění zakázky,  

4. doklady k prokázání kvalifikace podle III. Výzvy, 

5. návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou právně jednat za dodavatele, 

6. technickou specifikaci předmětu veřejné zakázky jako součást předloženého návrhu 

kupní smlouvy (příloha č. 1 kupní smlouvy). 

7. pokyny dodavatele pro technickou přípravu instalace olepovačky hran. 

 
b) Požadavek na zpracování ceny: 

  

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena předmětu zakázky (čl. II. této výzvy) v 

Kč bez DPH, sazba DPH v % a celková cena v Kč včetně DPH. 

2. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k realizaci veřejné zakázky.  

3. Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a nepřekročitelná, a to i v případě, 

pokud dodavatel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH.  

 
c) Místo a lhůta pro doručení nabídky: 

  

Písemné nabídky budou zaslány v zalepené neprůhledné a zcela neporušené obálce zřetelně 

označené „Ostrov – nákup olepovačky hran  - NEOTEVÍRAT“ poštou nebo prostřednictvím 

kurýrní služby na adresu:  
 

Vězeňská služba České republiky 

Věznice Ostrov  

Vykmanov 22 

poštovní přihrádka 100 

363 50 Ostrov  
 

nebo předány osobně na podatelnu věznice v pracovní dny od 7.00 do 15.00 hod., nejpozději 

však dne 18.08.2014 do 13:00 hod. 
 

Nabídky uchazečů musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky 

nebudou hodnoceny. 

 
d) Prohlídka místa plnění: 
 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 08.08.2014 v 9:00 hod. Sraz účastníků je na adrese 

zadavatele v zasedací místnosti administrativní budovy (budova AB) v 09:00 hod. 

Uchazeči či jejich zástupci musí při vstupu do věznice prokázat svou totožnost platným 

občanským průkazem vydaným v některé zemi Evropské unie případně pasem, pokud tak 

neučiní, nebudou do věznice vpuštěni. 
 



 4 

VI. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 
  

a) Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
 

b) Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy, který tvoří nedílnou 

součást této Výzvy k podání nabídky. Uchazeč není oprávněn text smlouvy měnit a závazně 

použije text smlouvy, která je součástí této výzvy. Do textu smlouvy dodavatel doplní pouze 

chybějící údaje. Právní režim kupní smlouvy je stanoven dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. Nabídky, které nebudou tyto podmínky respektovat, mohou být z dalšího hodnocení 

vyřazeny. 
 

 

VII. Ostatní podmínky 
  

a) Zadávací dokumentace je zpřístupněna všem uchazečům neomezeným dálkovým přístupem 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (https://ezak.vscr.cz/). V případě potřeby 

zadavatel na této adrese uveřejní také dodatečné informace k veřejné zakázce. Uzavřená 

smlouva o dílo bude uveřejněna prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, portál: 

https://ezak.vscr.cz/contract_display_1590.html 
 

b) Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 
 

c) Nabídka se předkládá v 1 originále. 
 

d) Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce.  
 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i 

bez uvedení důvodu. 
 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit si skutečnosti 

deklarované uchazeče v nabídce. 
 

g) Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v poptávkovém řízení. 
 

h) Zadavatel nepožaduje složení jistoty. 
 

i) Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

j) Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací 
 

k) Zadavatel si vyhrazuje právo všechny nabídky odmítnout. Uchazeči nepřísluší náhrada za 

zpracování a podání nabídky. 
 

l) Pro nesplnění stanovených podmínek si zadavatel vyhrazuje právo příslušnou nabídku do 

hodnocení nezařadit. 
 

m) Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podklady pro uzavření smlouvy, a to buď na základě 

žádosti uchazečů, nebo z vlastního podnětu, toto upřesnění pak bude oznámeno všem 

uchazečům o veřejnou zakázku. 

 

 

 

 

Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
 

1. Návrh kupní smlouvy 

 

      Vrchní rada  

                                                                                                  plk. Mgr. Milan KUBÍČEK 

               ředitel věznice 

     

https://ezak.vscr.cz/contract_display_1590.html

